

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen Smlouva)

I. Smluvní strany

Uherskohradištská nemocnice a.s.

sídlo: J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště

IČO: 27660915, DIČ: CZ27660915

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 4420

zastoupení: MUDr. Petr Sládek, předseda představenstva

(dále jen „Kupující“)

a

SMERO, spol.s.r.o.

Sídlo: Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad

IČ: 25527886 DIČ: CZ25527886

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně oddíl C vložka 30553

zastoupení: Tomáš Balog, obchodní ředitel

číslo účtu: [REDACTED]

kontaktní osoby: [REDACTED]

telefon, fax, e-mail: [REDACTED]

(dále jen „Prodávající“)

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů zejména pak podle ust. § 2079 a následujících občanského zákoníku.
2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku poptávkového řízení KANCELÁŘSKÝ MATERIÁL 2025 jejímž zadavatelem je Kupující.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu na základě jednotlivých objednávek zboží, jehož podrobná specifikace je uvedena v cenové nabídce tvořící Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží“) a na straně druhé závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, vše způsobem a za podmínek dále ve Smlouvě uvedených.
2. Zboží bude dodáváno vždy na základě objednávky Kupujícího, v níž budou uvedeny podrobné požadavky na jednotlivou dodávku (dále jen „Objednávka“), a to zejména co do specifikace a množství objednávaného Zboží. Objednávka musí vždy obsahovat označení Kupujícího. Jednotlivé Objednávky může Kupující podle své volby předložit Prodávajícímu buď

písemně, a to na adresu Velkomoravská 83a 69501 Hodonín nebo

el. poštou, a to na e-mail: objednavky@smero.cz nebo

telefonicky, a to na číslo 511 200 239

3. Objednávku odeslanou Kupujícím Prodávajícím bez zbytečného odkladu odesílateli písemně (e-mail viz níže)) potvrdí (provede akceptaci Objednávky). Kontaktními osobami pro účely objednávání jsou:

Za Kupujícího:

[Redacted signature block for the Buyer]

za Prodávajícího:

[Redacted signature block for the Seller]

IV. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za jednotlivé druhy Zboží je obsažena v cenové nabídce, která je Přílohou č. 1 této Smlouvy. Konkrétní výše Kupní ceny Zboží, které je předmětem Objednávky, bude určena na základě množství objednaného Kupujícím a jednotkových cen uvedených v cenové nabídce.
2. Všechny ceny uvedené v cenové nabídce obsahují náklady na dopravu i všechny ostatní náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy a jsou závazné i pro operativní dodávky Zboží na základě mimořádných požadavků Kupujícího, při nichž nebude účtována žádná přírážka.
3. Dodané Zboží bude uhrazeno na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného na základě řádně podepsaných dodacích listů. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne doručení faktury Kupujícím, povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Faktura musí být zaslána elektronicky na adresu financni@nemuh.cz. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude některý údaj uvedený chybně, je Kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Prodávajícímu bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené fakturě vyznačí Kupující důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadně vystavené faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené bezvadné faktury Kupujícím. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb souvisejících s plněním této Smlouvy (např. úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.).

V. Dodání Zboží

1. Zboží je Prodávající povinen dodat Kupujícím do 5 dnů od objednání. Zboží bude dodáváno vždy do skladu v místě sídla Kupujícího, a to v pracovní dny v době od 7:00 do 15:00 hod.
V případě nutnosti dodání Zboží mimo pracovní dny bude doba dodání individuálně dohodnuta.
2. Každá dílčí dodávka Zboží je splněna řádným a včasným dodáním do skladu Kupujícího a potvrzením převzetí příslušným zaměstnancem skladu. Zboží bude dopravováno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí Prodávajícího.
3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží.
4. Předání a převzetí Zboží na základě jednotlivé Objednávky Prodávajícím Kupujícím bude provedeno prostřednictvím dodacího listu, který bude potvrzen odpovědnými zástupci obou smluvních stran.
5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky Zboží v následujících případech:
 - Prodávající nepředá Kupujícím v místě plnění dodací list k podpisu;

- dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství Zboží materiálu s uvedením jednotlivých druhů Zboží a cenu za jeden kus Zboží, včetně DPH;
 - množství Zboží nebo přepravních obalů v dodacím listu nebo jeho přílohách neodpovídá skutečnosti;
 - dodané Zboží nesplňuje podmínky uvedené v této Smlouvě.
6. Smluvní strany sjednávají, že Kupující je oprávněn uplatňovat reklamace zjevných vad do 14 dnů po převzetí Zboží.
 7. Reklamace může Kupující uplatňovat emailem nebo prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací na webových stránkách Prodávajícího, případně předáním reklamovaného zboží s dokumentací přepravci Prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se zavazuje reklamaci vyřešit nejpozději do 14 dnů od jejího podání.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy povinen postupovat samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení účelu této Smlouvy. Prodávající je povinen řídit se při plnění této Smlouvy příslušnými předpisy a je rovněž vázán odůvodněnými pokyny Kupujícího, které mu budou zadávány v průběhu plnění této Smlouvy. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího na nevhodnou povahu těchto pokynů.
2. Součástí závazku Prodávajícího je dodání předmětu plnění včetně veškerých dokladů, ze kterých musí být zřejmé zejména způsob jeho použití, skladování, doba použitelnosti, složení, identifikace výrobce apod., přičemž všechny údaje musí být uvedeny v českém jazyce s výjimkou odborných technických výrazů. Prodávající je povinen dodržovat při plnění této Smlouvy všechny obecně závazné právní předpisy. V případě, že dodávané Zboží je zdravotnickým prostředkem, je Prodávající povinen doložit, že předmět plnění, dodávaný dle této Smlouvy, splňuje požadavky na jeho použití Kupujícím k danému účelu dle zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro a jeho prováděcích právních předpisů, popř. dalších příslušných právních předpisů upravujících problematiku zdravotnických prostředků.
3. Expirace dodávaného zboží je minimálně 1 rok ode dne dodání zboží.
4. Dodá-li Prodávající nevhodný předmět plnění, resp. plnění nesplňující stanovené požadavky Kupujícího, je Prodávající povinen neprodleně po upozornění na tuto skutečnost na vlastní náklady převzít od Kupujícího, za podmínek platných pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy, veškerou takto nevhodnou dodávku a nahradit ji dodávkou splňující požadavky této Smlouvy.
5. Kupující je povinen převzít řádně dodané Zboží a zaplatit za ně sjednanou cenu.
6. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této Smlouvy.

VII. Sankce

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží dle této Smlouvy a příslušné Objednávky uhradí Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny (bez DPH) Zboží, s jehož dodáním je Prodávající v prodlení, a to za každý den prodlení.
2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktur je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu úrok z prodlení ve výši stanovené dle občanského zákoníku.

3. Za prodlení s úhradou faktur není Prodávající oprávněn kromě smluvně sjednaného úroku z prodlení dle předchozí věty uplatňovat vůči Kupujícímu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci.
4. Případné prodlení Kupujícího s úhradou faktur nebude považováno za podstatné porušení Smlouvy a není důvodem k odstoupení od této Smlouvy nebo pozastavení dodávek Zboží na dobu do zaplacení faktur.
5. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu v plné výši újmu, která Kupujícímu vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Prodávajícího dle této Smlouvy. Uplatněním smluvní pokuty není toto právo na náhradu újmy nijak dotčeno.

VIII. Zvláštní ustanovení o DPH

1. Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu skutečnosti, které zakládají jeho povinnost ručení za neodvedenou daň z přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této Smlouvy (viz § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Informace musí poskytnout písemně nejpozději do 10 dnů od vzniku uvedených skutečností.
2. V případě, že skutečnosti definované § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nastanou, je Kupující oprávněn zajistit předmětnou daň z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující je oprávněn uvedený postup uplatnit zejména v případech, že:
 - na Prodávajícího bude vyhlášeno insolvenční řízení,
 - Prodávající nebude schopen na požádání Kupujícího předložit prohlášení o bezdlužnosti vůči správci daně,
 - Prodávající sdělí podle odst. 1 tohoto článku Smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik povinnosti ručení ze strany Kupujícího.
3. V případě, že Prodávající poruší povinnost uloženou v odst. 1 a 2 tohoto článku Smlouvy, je Kupující oprávněn vůči němu uplatnit náhradu za veškeré škody, které mu tím vzniknou.
4. Kupující je povinen ve lhůtě 15 dnů sdělit Prodávajícímu, že v souladu s předchozími odstavci uplatnil zajištění daně. Tímto oznámením se má za to, že Kupující splnil vůči Prodávajícímu svůj závazek k úhradě kupní ceny ve výši uplatněné daně z přidané hodnoty, plynoucí z jednotlivých daňových dokladů.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu 1 roku od data podpisu této Smlouvy. Výpovědní doba činí **1 měsíc** a počíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
2. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku. Případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne, či jinak znemožní, a to dnem tohoto odmítnutí či znemožnění doručení.
4. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou číslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány osobami oprávněnými jednat jménem nebo za smluvní strany.

5. Pohledávky vyplývající ze Smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. Prodávající prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této Smlouvy s jinou osobou smlouvu o postoupení všech nebo více pohledávek (faktoringovou nebo podobnou smlouvu), která se vztahuje i na pohledávky vyplývající ze Smlouvy. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, má Kupující právo od Smlouvy odstoupit.
6. Na uzavřenou Smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Obě smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Kupující. Kupující bude při přípravě dokumentu k uveřejnění vycházet z písemných (e-mail) pokynů Prodávajícího, a to zejména ve věci znečitelnění obchodního tajemství, osobních údajů a jiných zákonem chráněných údajů. Pokud k písemnému (e-mail) sdělení Prodávajícího o znečitelnění konkrétních údajů ve Smlouvě nedojde ještě před uzavřením Smlouvy, potvrzuje tímto Prodávající, že výslovně souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném rozsahu.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu poslední smluvní strany.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom, bude-li smlouva uzavřena v listinné podobě. V případě, že je smlouva vyhotovena v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou účastníků smlouvy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.
10. Přílohy Smlouvy:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka

V Uherském Hradišti dne

V Rajhradě dne [redacted]

.....
Uherskohradištská nemocnice a.s.
MUDr. Petr Sládek
předseda představenstva

.....
SMERO, spol.s.r.o.
Tomáš Balog
Obchodní ředitel

Cenová nabídka

Název	Předpokládaná roční spotřeba	MJ	katalogové číslo	cena bez DPH za kus	celková cena bez DPH	celková cena s DPH	DPH	balení
ALOBAL	247	bal	5628456	15,00 Kč	3 705,00 Kč	4 483,05 Kč	778,05 Kč	ks
BARVA RAZÍTKOVÁ ČERNÁ	50	ks	2875195	29,50 Kč	1 475,00 Kč	1 784,75 Kč	309,75 Kč	ks
BLOK A5 LINKOVANÝ	130	ks	1642515	8,10 Kč	1 053,00 Kč	1 274,13 Kč	221,13 Kč	ks
BLOK POZNÁMKOVÝ A4 50 LISTŮ LINKA	10	ks	1642413	17,00 Kč	170,00 Kč	205,70 Kč	35,70 Kč	ks
BLOK SAMOLEPÍCÍ 4-BAREVNÝ	106	ks	1251380	14,80 Kč	1 568,80 Kč	1 898,25 Kč	329,45 Kč	4x50list
BLOK SAMOLEPÍCÍ 76X76 ŽLUTÝ	348	ks	1719598	4,60 Kč	1 600,80 Kč	1 936,97 Kč	336,17 Kč	100list
BLOK ŠPALÍK LEPENÝ	148	ks	1649458	14,20 Kč	2 101,60 Kč	2 542,94 Kč	441,34 Kč	400list
DESKA PVC A4 SPODNÍ KAPSY MODRÁ	121	ks	3554335	33,00 Kč	3 993,00 Kč	4 831,53 Kč	838,53 Kč	ks
DESKA SPISOVÁ A4 S PRŮVLEČNÝM HŘBETEM	1760	ks	3536112	10,00 Kč	17 600,00 Kč	21 296,00 Kč	3 696,00 Kč	ks
ETIKETY DO KLEŠTÍ 22X12 BÍLÉ	48	kot	6722105	9,50 Kč	456,00 Kč	551,76 Kč	95,76 Kč	1250ks
ETIKETY DO KLEŠTÍ 23X16 BÍLÉ	720	kot	6723105	8,60 Kč	6 192,00 Kč	7 492,32 Kč	1 300,32 Kč	870ks
ETIKETY TAB. 102X36	16000	ks	1142368	0,16 Kč	2 560,00 Kč	3 097,60 Kč	537,60 Kč	8000ks
FÓLIE LAMINOVACÍ A3	4	bal	4343080	160,00 Kč	640,00 Kč	774,40 Kč	134,40 Kč	100ks
FÓLIE LAMINOVACÍ A4	20	bal	4344080	79,00 Kč	1 580,00 Kč	1 911,80 Kč	331,80 Kč	100ks
FÓLIE LAMINOVACÍ A5	4	bal	4345080	44,00 Kč	176,00 Kč	212,96 Kč	36,96 Kč	100ks
FÓLIE POTRAVINOVÁ 30CM	16	ks	7169230	58,00 Kč	928,00 Kč	1 122,88 Kč	194,88 Kč	ks
FÓLIE POTRAVINOVÁ 45CM	56	ks	7913145	87,00 Kč	4 872,00 Kč	5 895,12 Kč	1 023,12 Kč	ks
FÓLIE STRETCHOVÁ 50CM	31	ks	6323507	86,00 Kč	2 666,00 Kč	3 225,86 Kč	559,86 Kč	ks
KALENDÁŘ STOLNÍ	467	ks	953130	37,00 Kč	17 279,00 Kč	20 907,59 Kč	3 628,59 Kč	ks
KELÍMEK UH - 0,2 L	66000	ks	6724120	0,39 Kč	25 740,00 Kč	31 145,40 Kč	5 405,40 Kč	100ks
KNIHA ZÁZNAMNÍ A4 100 LISTŮ LINKA	210	ks	1614104	35,50 Kč	7 455,00 Kč	9 020,55 Kč	1 565,55 Kč	ks
KNIHA ZÁZNAMNÍ A5 LINKOVANÁ	140	ks	1615104	19,00 Kč	2 660,00 Kč	3 218,60 Kč	558,60 Kč	ks
KOREKTOR - KAZETA	205	ks	2642268	42,00 Kč	8 610,00 Kč	10 418,10 Kč	1 808,10 Kč	ks
KOREKTOR - NÁPLŇ	110	ks	2718405	30,00 Kč	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč	693,00 Kč	ks
KOTOUČEK PAPIROVÝ 76MM/60	220	ks	1207661	8,00 Kč	1 760,00 Kč	2 129,60 Kč	369,60 Kč	ks
KOTOUČEK PAPIROVÝ TERMO 57MM/40	1440	ks	1505753	6,50 Kč	9 360,00 Kč	11 325,60 Kč	1 965,60 Kč	ks
KOTOUČEK PAPIROVÝ TERMO 57MM/60	560	ks	1560121	9,50 Kč	5 320,00 Kč	6 437,20 Kč	1 117,20 Kč	ks
KOTOUČEK PAPIROVÝ TERMO 76MM/60	100	ks	1507661	13,50 Kč	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč	283,50 Kč	ks
KOTOUČEK PAPIROVÝ TERMO 80MM	940	ks	1080701	18,50 Kč	17 390,00 Kč	21 041,90 Kč	3 651,90 Kč	ks

LEPIDLO VÁLEČEK	1296	ks	2865422	5,00 Kč	6 480,00 Kč	7 840,80 Kč	1 360,80 Kč	ks
LEPIDLO VÁLEČEK KORES 20g	744	ks	2865420	25,00 Kč	18 600,00 Kč	22 506,00 Kč	3 906,00 Kč	ks
MAPA ODKLÁDACÍ 3 KLOPY ŽLUTÁ	3300	ks	3527030	4,90 Kč	16 170,00 Kč	19 565,70 Kč	3 395,70 Kč	50ks
MOTOUZ	193	ks	6420050	8,00 Kč	1 544,00 Kč	1 868,24 Kč	324,24 Kč	ks
NŮŽKY KANCELÁŘSKÉ	128	ks	2242121	18,50 Kč	2 368,00 Kč	2 865,28 Kč	497,28 Kč	ks
OBAL EURO A4 ČIRÝ LESKLÝ	250	bal	2377725	49,60 Kč	12 400,00 Kč	15 004,00 Kč	2 604,00 Kč	100ks
OBAL EURO A4 PEVNÝ	1000	ks	3429746	0,80 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč	168,00 Kč	100ks
OBAL PRŮHLEDNÝ A4 L	10500	ks	3200300	1,11 Kč	11 655,00 Kč	14 102,55 Kč	2 447,55 Kč	100ks
OBAL PRŮHLEDNÝ A5 L	3400	ks	3530200	2,20 Kč	7 480,00 Kč	9 050,80 Kč	1 570,80 Kč	100ks
OBÁLKA B4 S KRYCÍ PÁSKOU	8250	ks	1111831	1,52 Kč	12 540,00 Kč	15 173,40 Kč	2 633,40 Kč	ks
OBÁLKA B4 X DNO BÍLÁ (PROSTOROVÁ)	725	ks	1214003	8,00 Kč	5 800,00 Kč	7 018,00 Kč	1 218,00 Kč	25ks
OBÁLKA B5	2250	ks	1117754	0,95 Kč	2 137,50 Kč	2 586,38 Kč	448,88 Kč	50ks
OBÁLKA C5 SAMOLEPÍCÍ	32000	ks	K-1115733	0,55 Kč	17 600,00 Kč	21 296,00 Kč	3 696,00 Kč	ks
OBÁLKA C6 SAMOLEPÍCÍ	33790	ks	K-1116733	0,48 Kč	16 219,20 Kč	19 625,23 Kč	3 406,03 Kč	ks
PAPÍR BALÍCÍ HEDVÁBNÝ	390	kg	6201420	44,00 Kč	17 160,00 Kč	20 763,60 Kč	3 603,60 Kč	kg
PAPÍR SKLÁDANÝ A3 LINKA (DVOJLIST, 200 LISTŮ)	134	bal	1620144	154,00 Kč	20 636,00 Kč	24 969,56 Kč	4 333,56 Kč	200l
PÁSKA LEPÍCÍ - IZOLEPA HNĚDÁ 48MM	366	ks	6486615	13,50 Kč	4 941,00 Kč	5 978,61 Kč	1 037,61 Kč	ks
PÁSKA LEPÍCÍ - IZOLEPA PRŮHLEDNÁ 48MM	246	ks	6486007	10,00 Kč	2 460,00 Kč	2 976,60 Kč	516,60 Kč	ks
PODLOŽKA S KLIPEM A4 MODRÁ	142	ks	3131111	13,50 Kč	1 917,00 Kč	2 319,57 Kč	402,57 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 2636 F ČERNÝ	330	ks	2263695	9,60 Kč	3 168,00 Kč	3 833,28 Kč	665,28 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 2636 F ČERVENÝ	100	ks	2263625	9,60 Kč	960,00 Kč	1 161,60 Kč	201,60 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 2636 F MODRÝ	150	ks	2263635	9,60 Kč	1 440,00 Kč	1 742,40 Kč	302,40 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 2636 F ZELENÝ	20	ks	2263655	9,60 Kč	192,00 Kč	232,32 Kč	40,32 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 2846 ČERNÝ	2000	ks	2284695	5,60 Kč	11 200,00 Kč	13 552,00 Kč	2 352,00 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 2846 ČERVENÝ	1000	ks	2284625	5,60 Kč	5 600,00 Kč	6 776,00 Kč	1 176,00 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 2846 FIALOVÝ	90	ks	2419405	5,60 Kč	504,00 Kč	609,84 Kč	105,84 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 2846 MODRÝ	1000	ks	2284635	5,60 Kč	5 600,00 Kč	6 776,00 Kč	1 176,00 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 2846 ZELENÝ	800	ks	2284655	5,60 Kč	4 480,00 Kč	5 420,80 Kč	940,80 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 4611 ČERNÝ	250	ks	2461195	8,30 Kč	2 075,00 Kč	2 510,75 Kč	435,75 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 4611 ČERVENÝ	250	ks	2461125	8,30 Kč	2 075,00 Kč	2 510,75 Kč	435,75 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 4611 MODRÝ	130	ks	2461135	8,30 Kč	1 079,00 Kč	1 305,59 Kč	226,59 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 4611 ZELENÝ	160	ks	2461155	8,30 Kč	1 328,00 Kč	1 606,88 Kč	278,88 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 8566 ČERNÝ	360	ks	2856695	11,00 Kč	3 960,00 Kč	4 791,60 Kč	831,60 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 8566 ČERVENÝ	90	ks	2856625	11,00 Kč	990,00 Kč	1 197,90 Kč	207,90 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 8566 MODRÝ	90	ks	2856635	11,00 Kč	990,00 Kč	1 197,90 Kč	207,90 Kč	ks
POPISOVAČ CENTROPEN 8566 ZELENÝ	30	ks	2856655	11,00 Kč	330,00 Kč	399,30 Kč	69,30 Kč	ks
POPISOVAČ NA PRÁDLO	120	ks	2273995	7,00 Kč	840,00 Kč	1 016,40 Kč	176,40 Kč	ks

POPISOVAČ NA TABULE ČERNÝ	60	ks	2272895	12,00 Kč	720,00 Kč	871,20 Kč	151,20 Kč	ks
POPISOVAČ NA TABULE ČERVENÝ	48	ks	2272825	12,00 Kč	576,00 Kč	696,96 Kč	120,96 Kč	ks
POPISOVAČ NA TABULE ZELENÝ	36	ks	2272855	12,00 Kč	432,00 Kč	522,72 Kč	90,72 Kč	ks
POŘADAČ PÁKOVÝ A4 5CM BÍLÝ	8	ks	3111305	37,00 Kč	296,00 Kč	358,16 Kč	62,16 Kč	ks
POŘADAČ PÁKOVÝ A4 5CM ČERVENÝ	1	ks	3119025	37,00 Kč	37,00 Kč	44,77 Kč	7,77 Kč	ks
POŘADAČ PÁKOVÝ A4 5CM MODRÝ	16	ks	3110635	37,00 Kč	592,00 Kč	716,32 Kč	124,32 Kč	ks
POŘADAČ PÁKOVÝ A4 7,5CM BÍLÝ	29	ks	3115205	37,00 Kč	1 073,00 Kč	1 298,33 Kč	225,33 Kč	ks
POŘADAČ PÁKOVÝ A4 7,5CM ČERNÝ	7	ks	3112195	37,00 Kč	259,00 Kč	313,39 Kč	54,39 Kč	ks
POŘADAČ PÁKOVÝ A4 7,5CM ČERVENÝ	24	ks	3113825	37,00 Kč	888,00 Kč	1 074,48 Kč	186,48 Kč	ks
POŘADAČ PÁKOVÝ A4 7,5CM MODRÝ	44	ks	3114535	37,00 Kč	1 628,00 Kč	1 969,88 Kč	341,88 Kč	ks
POŘADAČ PÁKOVÝ A4 7,5CM ZELENÝ	5	ks	3116955	37,00 Kč	185,00 Kč	223,85 Kč	38,85 Kč	ks
POŘADAČ PÁKOVÝ A4 7,5CM ŽLUTÝ	18	ks	3117675	37,00 Kč	666,00 Kč	805,86 Kč	139,86 Kč	ks
PRAVÍTKO 30 CM	55	ks	2277132	5,00 Kč	275,00 Kč	332,75 Kč	57,75 Kč	ks
RAZÍTKO - DATUMOVKA	28	ks	2481095	107,00 Kč	2 996,00 Kč	3 625,16 Kč	629,16 Kč	ks
SÁČEK KUPECKÝ 1 KG	180	kg	6201010	39,00 Kč	7 020,00 Kč	8 494,20 Kč	1 474,20 Kč	15kg
SÁČEK KUPECKÝ 3 KG	45	kg	6201030	37,80 Kč	1 701,00 Kč	2 058,21 Kč	357,21 Kč	15kg
SÁČEK KUPECKÝ 5 KG	120	kg	6201050	37,80 Kč	4 536,00 Kč	5 488,56 Kč	952,56 Kč	15kg
SÁČEK MIKROTENOVÝ 20x30CM	190	bal	6712030	9,00 Kč	1 710,00 Kč	2 069,10 Kč	359,10 Kč	50ks
SÁČEK PVC KLIP 12X17CM	5	bal	6701217	19,00 Kč	95,00 Kč	114,95 Kč	19,95 Kč	100ks
SÁČEK PVC KLIP 20X30CM	60	bal	6702030	52,00 Kč	3 120,00 Kč	3 775,20 Kč	655,20 Kč	100ks
SÁČEK PVC KLIP 6x8CM	30	bal	6700068	8,00 Kč	240,00 Kč	290,40 Kč	50,40 Kč	100ks
SEŠIT A4 LINKOVANÝ	110	ks	1104441	14,50 Kč	1 595,00 Kč	1 929,95 Kč	334,95 Kč	ks
SEŠIT A5 LINKOVANÝ	200	ks	1105441	8,00 Kč	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč	336,00 Kč	ks
SEŠIT A6	70	ks	1106442	4,50 Kč	315,00 Kč	381,15 Kč	66,15 Kč	ks
SEŠÍVAČKA 20 LISTŮ	81	ks	2827011	21,50 Kč	1 741,50 Kč	2 107,22 Kč	365,72 Kč	ks
SPONY DO SEŠÍVAČKY 24/6	700	bal	2953191	3,00 Kč	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč	441,00 Kč	1000ks
SPONY NA SPISY 32MM	261	bal	2901033	5,50 Kč	1 435,50 Kč	1 736,96 Kč	301,46 Kč	100ks
SPONY NA SPISY 50MM	48	bal	2840570	13,50 Kč	648,00 Kč	784,08 Kč	136,08 Kč	100ks
SPONY NA SPISY 75MM	7	bal	2904075	18,00 Kč	126,00 Kč	152,46 Kč	26,46 Kč	25ks
TAŠKA MIKROTENOVÁ 5KG ROLE	1780	bl	640005	22,20 Kč	39 516,00 Kč	47 814,36 Kč	8 298,36 Kč	200ks
TUŽKA OBYČEJNÁ S GUMOU	804	ks	2220200	1,90 Kč	1 527,60 Kč	1 848,40 Kč	320,80 Kč	ks
TUŽKA PROPISOVACÍ	4350	ks	2110135	1,30 Kč	5 655,00 Kč	6 842,55 Kč	1 187,55 Kč	ks
TUŽKA PROPISOVACÍ GELOVÁ ČERNÁ	120	ks	2165646	9,60 Kč	1 152,00 Kč	1 393,92 Kč	241,92 Kč	ks
TUŽKA PROPISOVACÍ GELOVÁ ČERVENÁ	468	ks	2165644	9,60 Kč	4 492,80 Kč	5 436,29 Kč	943,49 Kč	ks
TUŽKA PROPISOVACÍ GELOVÁ MODRÁ	600	ks	2165645	9,60 Kč	5 760,00 Kč	6 969,60 Kč	1 209,60 Kč	ks
TUŽKA PROPISOVACÍ GELOVÁ ZELENÁ	216	ks	2165396	9,60 Kč	2 073,60 Kč	2 509,06 Kč	435,46 Kč	ks
TUŽKA PROPISOVACÍ JEDNORÁZOVÁ ČERVENÁ	800	ks	2007025	2,50 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč	420,00 Kč	ks

TUŽKA PROPISOVACÍ JEDNORÁZOVÁ MODRÁ	350	ks	2007035	2,50 Kč	875,00 Kč	1 058,75 Kč	183,75 Kč	ks
TUŽKA PROPISOVACÍ SOLIDLY	2160	ks	2204001	5,50 Kč	11 880,00 Kč	14 374,80 Kč	2 494,80 Kč	ks
UBROUSKY BÍLÉ	590	bal	5533105	15,60 Kč	9 204,00 Kč	11 136,84 Kč	1 932,84 Kč	100ks
VANIČKA HRANATÁ ČIRÁ 250ML	35000	ks	7617325	0,58 Kč	20 300,00 Kč	24 563,00 Kč	4 263,00 Kč	100ks
VANIČKA HRANATÁ ČIRÁ 500ML	35000	ks	7617350	0,98 Kč	34 300,00 Kč	41 503,00 Kč	7 203,00 Kč	100ks
VÍČKO K VANIČCE HRANATÉ ČIRÉ	68000	ks	7617300	0,42 Kč	28 560,00 Kč	34 557,60 Kč	5 997,60 Kč	100ks
ZÁSUVKA KANCELÁŘSKÁ - ODKLADAČ ČIRÝ	196	ks	3101635	44,00 Kč	8 624,00 Kč	10 435,04 Kč	1 811,04 Kč	ks
ZVÝRAZŇOVAČ CENTROPEN 8722 ČERVENÝ	170	ks	2872225	10,00 Kč	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč	357,00 Kč	ks
ZVÝRAZŇOVAČ CENTROPEN 8722 MODRÝ	174	ks	2872235	10,00 Kč	1 740,00 Kč	2 105,40 Kč	365,40 Kč	ks
ZVÝRAZŇOVAČ CENTROPEN 8722 ORANŽOVÝ	410	ks	2872245	10,00 Kč	4 100,00 Kč	4 961,00 Kč	861,00 Kč	ks
ZVÝRAZŇOVAČ CENTROPEN 8722 RŮŽOVÝ	360	ks	2872226	10,00 Kč	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč	756,00 Kč	ks
ZVÝRAZŇOVAČ CENTROPEN 8722 ZELENÝ	490	ks	2872255	10,00 Kč	4 900,00 Kč	5 929,00 Kč	1 029,00 Kč	ks
ZVÝRAZŇOVAČ CENTROPEN 8722 ŽLUTÝ	490	ks	2872275	10,00 Kč	4 900,00 Kč	5 929,00 Kč	1 029,00 Kč	ks
				CELKOVÁ CENA	614 745,90 Kč	743 842,54 Kč		